РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  апреля   2021  года  № 135
с. Глядянское
 О  внесении  изменения в постановление

Администрации   Притобольного  района

от    08.04.2020 г.    № 138   «О  проведении

районного конкурса на лучшее состояние

условий и охраны труда»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта,   Администрация     Притобольного    района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 08.04.2020 г.  № 138 «О  проведении районного конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда»  изменение:
 - пункт 9 Раздела IV. приложения изложить  в следующей редакции:

«9. Победитель конкурса, занявший первое место среди участников конкурса, награждается Грамотой Администрации Притобольного района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Притобольного района                                                                               Д.Ю. Лесовой
Позднякова О.И.
8 (3522)42-89-87 доб.220